
GGOWtWOfKupní smlouva

na dodávku a odběr elektrické energie podružnému odběrateli
uzavřená dle zákona č.5 13/91 Sb. v platném znění a souladu se zákonem č.222/94 Sb.

Prodávající :

Kupující :

I.
Předmět a místo plnění

Prodávající se touto smlouvou zavazuje dodávat kupujícímu elektrickou energii pro
Čerpací stanicí vratné vody (z nádrže Zdeněk Nejedlý) v množství uvedeném v "Objednávce
množství elektřiny" (Příloha č . l).

■

~]) fa oA /gG Wftoorf/M

Kupní smlouva

na dodávku a odběr elektrické energie podružnému odběrateli
uzavřená dle zákona č.5 13/91 Sb. v platném znění a souladu se zákonem č.222/94 Sb.

Prodávající :

I.
Předmět a místo plnění

Prodávající se touto smlouvou zavazuje dodávat kupujícímu elektrickou energii pro
Čerpací stanici vratné vody (z nádrže Zdeněk Nejedlý) v množství uvedeném v "Objednávce
množství elektřiny 1 ’ (Příloha č . l).



n.
Čas plnění a objem dodávky

Dodávka elektrické energie bude nepřetržitá s výjimkou oprav, revizí a poruch v
rozvodné síti. Množství dodané el. energie se stanoví dle údajů elektroměru.

V případě výpadku měření se stanoví měsíční spotřeba průměrnou hodnotou na
základě dohody obou smluvních stran. Kupující bere tímto na vědomí skutečnost, že
prodávající není výrobcem ani prvotním dodavatelem el.energie, nýbrž pouze provozovatelem
trafostanice, rozvaděče a rozvodu. Proto neodpovídá za nedostatky v dodávkách, mající
původ u jejich výrobců a dodavatelů.

III.
Cena a způsob platby

Cena za el. energii se stanoví jako součet průměrné nákupní ceny el. energie včetně
distribučních poplatků prodávajícího a nákladů na údržbu a provoz vnitřních rozvodů el.
energie, vynásobený celkovým množstvím zakoupené el. práce kupujícího.

Cena bude hrazená průběžně každý měsíc na základě vystavené faktury ze strany
prodávajícího. Faktura je pak splatná  po jejím vystavení.

Daňový doklad je splatný od data doručení daňového dokladu. Za zaplacení
se považuje odepsání fakturované částky z účtu objednatele. Faktura musí obsahovat všechny
náležitosti daňového dokladu ve smyslu paragrafu 28 zák. č. 235/2004 Sb., v platném znění.
K daňovému dokladu musí být doložen dodací nebo montážní list podepsaný zástupcem
objednatele (mistrem dílny).

Daňový doklad musí obsahovat:

- název VOJ zadavatele, tj. 
- číselné označení účetního okruhu - 
- číslo smlouvy dle registru smluv
- jméno Garanta smlouvy

Daňový doklad musí být adresována na následující adresu:

Faktura musí být vyhotovena na stroji nebo vytištěna z počítače, bez manuálních
zápisů a zaslána pouze v jednom vyhotovení s přílohami potvrzující dodání (převzetí) zboží
nebo služeb.

V případě, že daňový doklad bude obsahovat nesprávné nebo neúplné náležitosti, je
objednatel oprávněn ji do doby její splatnosti vrátit zhotoviteli, zhotovitel fakturu podle
charakteru nedostatku bud’ opraví, nebo vystaví nový. U tohoto nového nebo opraveného
daňového dokladu běží nová doba splatnosti.

n.
Čas plnění a objem dodávky

Dodávka elektrické energie bude nepřetržitá s výjimkou oprav, revizí a poruch v
rozvodné síti. Množství dodané el. energie se stanoví dle údajů elektroměru.

V případě výpadku měření se stanoví měsíční spotřeba průměrnou hodnotou na
základě dohody obou smluvních stran. Kupující bere tímto na vědomí skutečnost, že
prodávající není výrobcem ani prvotním dodavatelem el.energie, nýbrž pouze provozovatelem
trafostanice, rozvaděče a rozvodu. Proto neodpovídá za nedostatky v dodávkách, mající
původ u jejich výrobců a dodavatelů.

ni.
Cena a způsob platby

Cena za el. energii se stanoví jako součet průměrné nákupní ceny el. energie včetně
distribučních poplatků prodávajícího a nákladů na údržbu a provoz vnitřních rozvodů el.
energie, vynásobený celkovým množstvím zakoupené el. práce kupujícího.

Cena bude hrazená průběžně každý měsíc na základě vystavené faktury ze strany
prodávajícího. Faktura je pak splatná po jejím vystavení.

Daňový doklad je splatný data doručení daňového dokladu. Za zaplacení
se považuje odepsání fakturované částky z účtu objednatele. Faktura musí obsahovat všechny
náležitosti daňového dokladu ve smyslu paragraíu 28 zák. č. 235/2004 Sb., v platném znění.
K daňovému dokladu musí být doložen dodací nebo montážní list podepsaný zástupcem
objednatele (mistrem dílny).

Daňový doklad musí obsahovat:

- název VOJ zadavatele, tj.
- číselné označení účetního okruhu -
- číslo smlouvy dle registru smluv B
- jméno Garanta smlouvy |

Daňový doklad musí být adresována na následující adre su :

Faktura musí být vyhotovena na strojí nebo vytištěna z počítače, bez manuálních
zápisů a zaslána pouze v jednom vyhotovení s přílohami potvrzující dodání (převzetí) zboží
nebo služeb.

V případě, že daňový doklad bude obsahovat nesprávné nebo neúplné náležitosti, je
objednatel oprávněn ji do doby její splatnosti vrátit zhotoviteli, zhotovitel fakturu podle
charakteru nedostatku buď opraví, nebo vystaví nový. U tohoto nového nebo opraveného
daňového dokladu běží nová doba splatnosti.



Pohledávky vzniklé ze smlouvy není možno postoupit jinému subjektu bez
předchozího písemného souhlasu objednatele s postoupením. Postoupení pohledávky bez
písemného souhlasu objednatele je neplatné.

Za zastavení pohledávky druhé smluvní strany vzniklé ze smlouvy bez předchozího
písemného souhlasu kupujícího se sjednává smluvní pokuta ve výši nominální
výše zastavené pohledávky.

Započtení vzájemných pohledávek je možno výlučně na základě písemné dohody.
Kupující při plnění platby po lhůtě splatnosti uhradí za každý den zpoždění platby
zhotoviteli úrok z prodlení a to ve výši stanovené aktuálně platnými předpisy
občanského práva.

Úrok z prodlení se sjednává ve smyslu ustanovení §§ 369, odst. 1 a 502 Obchodního
zákoníku.

IV.
Doba platnosti

Tato KS se uzavírá s účinností od 1.9.2008 na dobu neurčitou s  výpovědní
lhůtou, která začíná běžet od 1. dne měsíce, následujícího po prokazatelném doručení
písemné výpovědi této KS druhé smluvní straně.

V.
Závěrečná ustanovení

Kupující se zavazuje akceptovat změny cen v případě zvýšení nákladů na straně
prodávajícího v souvislosti se zvýšením cen ze strany dodavatelů a případných legislativních
úprav, které ovlivní výši ceny.

Nedílnou součástí této smlouvy je objednávka množství elektřiny. Každoročně do
25. 1 1. předloží kupující prodávajícímu aktualizovanou objednávku množství elektřiny na
následující rok.

Smlouva nabývá platnosti po podpisu obou smluvních stran. Smlouvaje vyhotovena
ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží kupující a jeden prodávající.

"2-12-2008
VKarvinédne: O 1? K88V Ostravě dne :

Pohledávky vzniklé ze smlouvy není možno postoupit jinému subjektu bez
předchozího písemného souhlasu objednatele s postoupením. Postoupení pohledávky bez
písemného souhlasu objednatele je neplatné.

Za zastavení pohledávky druhé smluvní strany vzniklé ze smlouvy bez předchozího
písemného souhlasu kupujícího se sjednává smluvní pokuta ve výši Bnominální
výše zastavené pohledávky.

Započtení vzájemných pohledávek je možno výlučně na základě písemné dohody.
Kupující při plnění platby po lhůtě splatnosti uhradí za každý den zpoždění platby
zhotoviteli úrok z prodlení a to ve výši stanovené aktuálně platnými předpisy
občanského práva.

Úrok z prodlení se sjednává ve smyslu ustanovení §§ 369, odst. 1 a 502 Obchodního
zákoníku.

IV.
Doba platnosti

Tato KS se uzavírá s účinností od 1.9.2008 na dobu neurčitou s výpovědní
lhůtou, která začíná běžet od 1 . dne měsíce, následujícího po prokazatelném doručení
písemné výpovědi této KS druhé smluvní straně.

V.
Závěrečná ustanovení

Kupující se zavazuje akceptovat změny cen v případě zvýšení nákladů na straně
prodávajícího v souvislosti se zvýšením cen ze strany dodavatelů a případných legislativních
úprav, které ovlivní výši ceny.

Nedílnou součástí této smlouvy je objednávka množství elektřiny. Každoročně do
25. 1 1. předloží kupující prodávajícímu aktualizovanou objednávku množství elektřiny na
následující rok.

Smlouva nabývá platnosti po podpisu obou smluvních stran. Smlouvaje vyhotovena
ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží kupující a jeden prodávající.

“ 2  -12- 2008
VKarvinédne:  1 Z 1Z 2i)08V Ostravě dne :



Dnešního dne, měsíce a roku uzavřely tyto smluvní strany:

a

Společnost

(dále také jako „

(dále společně také jako „smluvní strany“)

tuto

Dohodu o změně splatnosti faktur
ke všem smlouvám uvedených v příloze č. 1

(dále jen „dohoda“)

I.
Preambule

II.
Předmět dohody

1. Smluvní strany činí nesporným, že mezi šebou uzavřely smlouvy, které jsou uvedeny
v příloze č. 1 této dohody, která je její nedílnou součástí a zároveň je s touto dohodou pevně
spojena.

Dnešní lio dne, měsíce a roku uzavřely tyto smluvní strany:

a

Společnos

(dále také jako

(dále společně také jako „smluvní strany“)

tuto

Dohodu o změně splatnosti faktur
ke všem smlouvám uvedených v příloze č. 1

(dále jen „dohoda“)

I.
Preambule

II.
Předmět dohody

1. Smluvní strany činí nesporným, že mezi sebou uzavřely smlouvy, které jsou uvedeny
v příloze č. 1 této dohody, která je její nedílnou součástí a zároveň je s touto dohodou pevně
spojena.



V ' 1

2. Smluvní strany sjednávají u všech smluv uvedených v příloze č. 1 k této dohodě úpravu
platebních podmínek, týkajících se splatnosti vystavovaných faktur.

S účinností od 1. 7. 2018 bude doba splatnosti u nově vystavených faktur činit 
dnů  ode dne jejich vystavení s tím, že faktury a objednávky budou vystavovány způsobem,
resp. v Četnosti, jak je dále uvedeno:

A) 

B) 

C) 

D) 

E) 

Poklid plnění z objednávky zasahuje do dvou různých měsíčních období, bude faktura
na první týden následujícího měsíce vystavena do 2. pracovního dne následujícího měsíce.

3. Smluvní strany se zavazují plně respektovat takto jednotně sjednanou dobu splatnosti
svých závazků.

4. Smluvní strany se zavazují na podnět druhé strany, nejdříve však ve 4. čtvrtletí 2018,
vstoupit v jednání o úpravě doby splatnosti sjednané touto dohodou s účinností
od 1 . 1 . 201 9. Pokud se strany v termínu do 3 1 . 1 2. 201 8 nedohodnou, bude počínaje datem
1. 1. 2019 splatnost u všech vystavených faktur  od data vystavení.

2. Smluvní strany sjednávají u všech smluv uvedených v příloze č. 1 k této dohodě úpravu
platebních podmínek, týkajících se splatnosti vystavovaných faktur.

S účinností od 1. 7. 2018 bude doba splatnosti u nově vystavených faktur činit
dnů ode dne jejich vystavení s tím, že faktury a objednávky budou vystavovány způsobem,
resp. v četnosti, jak je dále uvedeno:

A)

C)

Pokud plnění z objednávky zasahuje do dvou různých měsíčních období, bude faktura
na první týden následujícího měsíce vystavena do 2. pracovního dne následujícího měsíce.

3. Smluvní strany se zavazují plně respektovat takto jednotně sjednanou dobu splatnosti
svých závazků.

4. Smluvní strany se zavazují na podnět druhé strany, nejdříve však ve 4. čtvrtletí 2018,
vstoupit v jednání o úpravě doby splatnosti sjednané touto dohodou s účinností
od 1 . 1 . 201 9. Pokud se strany v termínu do 3 1 . 12. 2018 nedohodnou, bude počínaje datem
1. 1. 2019 splatnost u všech vystavených faktur od data vystavení.



III.
Závěrečná ustanovení

1 . Tato dohoda nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

2. Tato dohoda je vyhotovena ve dvou stejnopisech, přičemž každá ze smluvních stran obdrží
po jednom výtisku.

Za 

V Karviné dne . . .  .1 .1 2018.

Za 

III.
Závěrečná ustanovení

1 . Tato dohoda nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

2. Tato dohoda je vyhotovena ve dvou stejnopisech, přičemž každá ze smluvních stran obdrží
po jednom výtisku.

V Karviné dne . . .  1 ,1 201.8.

Za



Číslo smlouvy Číslo smlouvy Předmět
Počátek

účinností
Konec

účinnosti

6600540038 66Ř2750/08 Dodávka el.energie pro ČS vratné vody 1.9.2008

Počátek
účinnosti

Konec
úCInnostlČíslo smlouvy Číslo smloui Přcdmčt

Dodávka el.energle pro ČS vratné vody66 Ř2 750/086600540038 1.9.2008



Dnešního dne, měsíce a roku uzavřely tyto smluvní strany:

a

Společnost 

(dále společně také jako „smluvní strany“)

tuto

Dohodu o změně splatností faktur
ke všem smlouvám uvedených v příloze č. 1

(dále jen „dohoda“)

I.
Preambule

Smluvní strany mají zájem uzavřít tuto Dohodu o změně splatnosti faktur pro vyjmenované
smlouvy a období roku 2019 za dále stanovených podmínek, a to v návaznosti na
předcházející Dohodu o změně splatnosti faktur sjednanou pro rok 2018.

II.
Předmět dohody

1 . Smluvní strany činí nesporným, že mezi sebou uzavřely smlouvy, které jsou uvedeny
v příloze č. 1 této dohody, která je její nedílnou součástí a zároveň je s touto dohodou
pevně spojena.

Dnešního dne, měsíce a roku uzavřely tyto smluvní strany:

a

Společnost

(dále společně také jako „smluvní strany“)

tuto

Dohodu o změně splatnosti faktur
ke všem smlouvám uvedených v příloze č. 1

(dále jen „dohoda“)

I.
Preambule

Smluvní strany mají zájem uzavřít tuto Dohodu o změně splatnosti faktur pro vyjmenované
smlouvy a období roku 2019 za dále stanovených podmínek, a to v návaznosti na
předcházející Dohodu o změně splatnosti faktur sjednanou pro rok 2018.

II.
Předmět dohody

1 . Smluvní strany činí nesporným, že mezi sebou uzavřely smlouvy, které jsou uvedeny
v příloze č. 1 této dohody, která je její nedílnou součástí a zároveň je s touto dohodou
pevně spojena.



2. Smluvní strany sjednávají u všech smluv uvedených v příloze č. 1 k této dohodě úpravu
platebních podmínek, týkajících se splatnosti vystavovaných faktur.

Pro období od 1. 1. 2019 do 30. 6. 2019 bude doba splatnosti u nově vystavených faktur
činit ode dne jejich vystavení stím, že faktury a objednávky budou
vystavovány způsobem, resp. v četnosti, jak je dále uvedeno:

A) 

B) 

C) 

D) 

E) 

3. Smluvní strany se zavazují plně respektovat takto jednotně sjednanou dobu splatnosti
svých závazků.

4. Smluvní strany se zavazují na podnět druhé strany pro II. pololetí roku 2019, nejdříve
však v měsíci červnu 2019, vstoupit v jednání o úpravě doby splatnosti sjednané touto
dohodou s účinností od 1. 7. 2019. Pokud se strany v termínu do 30. 6. 2019 nedohodnou,
bude počínaje datem plnění 1. 7. 2019 splatnost u všech faktur vystavených dle výše
uvedených bodů dnů od data vystavení a u všech faktur vystavených dle výše
uvedených bodů dnů od data vystavení.

2. Smluvní strany sjednávají u všech smluv uvedených v příloze č. 1 k této dohodě úpravu
platebních podmínek, týkajících se splatnosti vystavovaných faktur.

Pro období od 1. 1, 2019 do 30. 6. 2019 bude doba splatnosti u nově vystavených faktur
činit dne jejich vystavení st ím, že faktury a objednávky budou
vystavovány způsobem, resp. v četnosti, jak je dále uvedeno:

A)

D)

3. Smluvní strany se zavazují plně respektovat takto jednotně sjednanou dobu splatnosti
svých závazků.

4. Smluvní strany se zavazují na podnět druhé strany pro II. pololetí roku 2019, nejdříve
však v měsíci červnu 2019, vstoupit v jednání o úpravě doby splatnosti sjednané touto
dohodou s účinností od 1. 7. 2019. Pokud se strany v termínu do 30. 6. 2019 nedohodnou,
bude počínaje datem plnění 1. 7. 2019 splatnost u všech faktur vystavených dle výše
uvedených bodů od data vystavení a u všech faktur vystavených dle výše
uvedených bodů od data vystavení.



III.
Závěrečná ustanovení

1 . Tato dohoda nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

2. Tato dohoda je vyhotovena ve dvou stejnopisech, přičemž každá ze smluvních stran
obdrží po jednom výtisku.

Za
3 ú -Ob  2019

V Karviné dne ......................

Za 

V Ostravě dne

III.
Závěrečná ustanovení

1 . Tato dohoda nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

2. Tato dohoda je vyhotovena ve dvou stejnopisech, přičemž každá ze smluvních stran
obdrží po jednom výtisku.

Za
3 ó - 01 -  2019

V Karviné dne

V Ostravě dne ..................



Příloha č. 1

Číslo smlouvy Číslo smlouvy Předmět Původní splatnost
faktur (dny)

Počátek
účinnosti

Konec
účinnosti

Nová splatnost
faktur (dny)

6600540038 66R2750/08 Dodávka el.energlc pro CS vratné vody 1.9.2008

Příloha č. 1

Číslo smlouvy I Ůsto smlouvy I Předmět Nová splatnost
faktur (dny)

Původní splatnost
faktur (dny)

Počátek
účinnosti

Konec
účinnosti

6600540038 | 66Ř2750/08 | Dodávka el.energle pro CS vratné vody 1,9.20031



Dnešního dne, měsíce a roku uzavřely tyto smluvní strany:

a

(dále společně také jako „smluvní strany“)

tuto

Dohodu o změně splatnosti faktur
ke všem smlouvám uvedených v příloze č. 1

(dále jen „dohoda“)

I.
Preambule

Smluvní strany mají zájem uzavřít tuto Dohodu o změně splatnosti faktur pro vyjmenované
smlouvy a období roku 2019 za dále stanovených podmínek, a to v návaznosti na
předcházející Dohodu o změně splatnosti faktur sjednanou pro první pololetí roku 2019.

II.
Předmět dohody

1. Smluvní strany činí nesporným, že mezi sebou uzavřely smlouvy, které jsou uvedeny
v příloze č. 1 této dohody, která je její nedílnou součástí a zároveň je s touto dohodou
pevně spojena.

Dnešního dne, měsíce a roku uzavřely tyto smluvní strany:

(dále společně také jako „smluvní strany“)

tuto

Dohodu o změně splatnosti faktur
ke všem smlouvám uvedených v příloze č. 1

(dále jen „dohoda“)

I.
Preambule

Smluvní strany mají zájem uzavřít tuto Dohodu o změně splatnosti faktur pro vyjmenované
smlouvy a období roku 2019 za dále stanovených podmínek, a to v návaznosti na
předcházející Dohodu o změně splatnosti faktur sjednanou pro první pololetí roku 2019.

II.
Předmět dohody

1. Smluvní strany činí nesporným, že mezi sebou uzavřely smlouvy, které jsou uvedeny
v příloze č. 1 této dohody, která je její nedílnou součástí a zároveň je s touto dohodou
pevně spojena.



2. Smluvní strany sjednávají u všech smluv uvedených v příloze Č. 1 ktéto dohodě úpravu
platebních podmínek, týkajících se splatnosti vystavovaných faktur.

Pro období od 1. 7. 2019 do 31. 12. 2019 bude doba splatnosti u nově vystavených faktur
činit ode dne jejich vystaveni s tím, že faktury a objednávky budou
■vystavovány způsobem, resp. v četnosti, jak je dále uvedeno:

A) 

B) 

C) 

D) 

E) 

3. Smluvní strany se zavazují plně respektovat takto jednotně sjednanou dobu splatnosti
svých závazků.

4. Smluvní strany sc zavazují na podnět druhé strany pro I. pololetí roku 2020, nejdříve
však v měsíci listopadu 2019, vstoupit v jednání o úpravě doby splatnosti sjednané touto
dohodou s účinností od 1. 1. 2020. Pokud se strany v termínu do 31. 12. 2019
nedohodnou, bude počínaje datem plnění 1 .1 .  2020 splatnost u všech faktur vystavených
dle výše uvedených bodů dnů od data vystavení a u všech faktur vystavených
dle výše uvedených bodů dnů od data vystavení.

2. Smluvní strany sjednávají u všech smluv uvedených v příloze Č. 1 ktéto dohodě úpravu
platebních podmínek, týkajících se splatnosti vystavovaných faktur.

Pro období od 1. 7. 2019 do 31. 12. 2019 bude doba splatnosti u nově vystavených faktur
|ode dne jejich vystavení s tím, že faktury a objednávky budou

vystavovány způsobem, resp. v četnosti, jak je dále uvedeno:

D)

E)

3. Smluvní strany se zavazují plně respektovat takto jednotně sjednanou dobu splatnosti
svých závazků.

4. Smluvní strany sc zavazují na podnět druhé strany pro I. pololetí roku 2020. nejdříve
však v měsíci listopadu 2019, vstoupit v jednání o úpravě doby splatnosti sjednané touto
dohodou s účinností od 1. 1. 2020. Pokud se strany v termínu do 31. 12. 2019
nedohodnou, bude počínaje datem plnění 1. 1. 2020 splatnost u všech faktur vystavených
dle výše uvedených bodů H dnů od data vystavení a u všech faktur vystavených
dle výše uvedených bodů |dnů od data vystavení.



III.
Závěrečná ustanovení

1 . Tato dohoda nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

2. Tato dohoda je vyhotovena ve dvou stejnopisech, přičemž každá ze smluvních stran
obdrží po jednom výtisku.

V Karviné dne

Za 

3 1 -07- 2019
V Ostravě dne . ...........

III.
Závěrečná ustanovení

1 . Tato dohoda nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

2. Tato dohoda je vyhotovena ve dvou stejnopisech, přičemž každá ze smluvních stran
obdrží po jednom výtisku.

V Karviné dne . . ?. .’???.??$

Za

3 1 -07-  2019
V Ostravě dne



Číslo smlouvy i Číslo smlouvy ;
 Předmět í Počátek

..... . . . . . J... J „  účinnosti

6600540038 66Ř2750/08 i Dodávka el.energie pro  ČS vratné vody

Konec

;„..ti.20i9 ____  _ j

/ 
/ 

tH
O

U

Číslo smloiČíslo smloui Počátek
účinnosti

Konec
ú&nnosti

Stávající í
splatnost i

Nová splatnost
faktur (dny)

Předmět

6600540038 j 12750/08 1.1.2019

£




